Filtri di rete monofase (2 linee)
CNW 541/30/250
•	costruzione compatta
• facile installazione
• può essere montato in verticale
	 risparmiando spazio nel quadro
• diverse possibilità di connessione
• bassa dissipazione termica

[nF]
L
[mH]
R
[kOhm]
CNW 541/6
250
6 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/10 10 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/16 16 <3,5 0,94 20 1,8 560
CNW 541/20 20 <3,5 0,94 20 1,0 560
CNW 541/30 30 <3,5 0,94 20 0,4 560
CNW 541/6/N
250
6 <0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/10/N 10 <0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/16/N 16 <0,5 0,94 4,4 1,8 560
CNW 541/20/N 20 <0,5 0,94 4,4 1,0 560
CNW 541/30/N 30 <0,5 0,94 4,4 0,4 560
CNW 541/6/MED
250
6 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/10/MED 10 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/16/MED 16 <0,005 0,94 - 1,8 560
CNW 541/20/MED 20 <0,005 0,94 - 1,0 560
CNW 541/30/MED 30 <0,005 0,94 - 0,4 560
Li
ne
a
C